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Рис 1. Пример на одном журнале: при переносе в другую БД, требует сведения о заказе. См. Рис 2
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Рис 2.
[image: image3.png]Baca gavtx KappexTuposka Mowck Mpocwatn Cepene Moo

103HEI dvAman

PLIMCKOTO arpOTEXHVHECKONO YHUBEPCHTET:

[GAZ - Fesera m s

BETEPUHAPUT
BETEPUHAPMF 1 KOPMIEHVS
BETEPUHAPYT CENBCKOXO:

BETEPUHAPHA TASETA

BETEPUHAPHA TPAKTU KA
BVEOPY T4 AEMOKPATIA

BVBPALYM B TEXHUKE 1 TEXHONOTMAX
BUHAXHUK  PALIOHANISATOP

BUHOTPAL

BUHOTPA]L U BUHO POCCH M

BUHOTPAL BUHO

BUHOIPALAPCTBO U BUHOJENVE
BVHOTPAAPCTBO 1 CA10BOICTBO KPbMA
BVYHOLENME W BUHOTPALAPCTED
BVHOLENME 1 BUHOTPAAPCTEO CCCP
BUHOBECT

BV ATPAPHA OCBITA YKPAHM

BUL ocBITA

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

am

1H9 A RILT) [T ——
EEEL B LB fR B (R | [SETEAHAVEARA AN Ganatve - yman 1 =
TrTr— =] | [ormerpooemn =] =l
e ER|[ asmarue sneuerna | 3
1 BETEPMHAP |"C"820120614°8 |

enamanzororasee

ckprsz0i2omiovease

crmamarare

crmamzoese

rcruzmz0s03e

renkmanaon serea

enamanzonsases

353 By Toenit psowsres pecype

602 fepwarens poxywenta

[1908: Apwuore cosgorm - crucarve

301 Cospermn o sakasamen sxcemmn

apa "8 a20112°817D15 N 1AN1KH3 Ne 1 - avt

1417043 e 12070201211 FBON floBprcosa Hararia BikTopisa"B14C43 Ne 1 - 1.1

[638: Cosperin o sakasex (NokeapTansrele)

°020112+¥270.00°D 11 2°E1-45.00, W8 877812

G212 Y300 0°D1 1 2°

0.00,/16"41785

a201202+v300 0°D1HI 2°

0.00,N6"477812

70201311 Y300 00°D11 2°€1-50.00, WEAA185

2013/1+7300.00° 112

520 s paover nicta

Konow: [BETEPIHAP.

PemCTpaLpa OCHORHO BO /Ko fpa

UV M HERerAR I 2CHHE o U oAU iy AL e f Aosas oarete

B[ GAZ Makc MEN: 4307 | Texywit MFN: 28 [3MEH.

OTmevEH:

Copruparea | Her Monwoe oncarite | Co soantble gok-el |

Wacpp: BIAY7 KypHan
BeTepyHapHa HemHa Yipik [TekeT].- BeopyT exeniecauno

[3apenucTpupoBanLI noctynmeHis:
20120 3631 (43N 1YN-1-12;
20120 3631 OF) N
20117 3631 OF) N
20107 3631 OF)N:1-12;
2009r 3631 0P N°1-7,812;
20081 3631 (P) X1, 4-6;
20071 3632 0F) N 2:12;
20061 3632 (P N 1-12;
20051 361 (F) N :4-12;
2004r 3631 OF) N11-12;
20021 3631 OF) N°1-12;
20011 3631 OF) N¥1-12;
20001 3633 (P N 1-12;
1999 3633 OF) N 1-12;
1998 3633 0P N 1-12;
19971 3633 OF) N 11-12;
1996 3633 OF) N 1-9

15:14 08




Рис 3. Полная неразбериха!!! 
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Оказывается, мы дважды переносили периодические издания в АРМ «Каталогизатор», ну как такое возможно, если каждый раз показывает ошибку переноса и в итоге мы не имеем не кумуляции , ни сведений о журнале.
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Рис 4. и Рис 5.  Вид поля  № 66. и № 938

